
Zarządzenie nr 37/04
Wójta Gminy Baruchowo
  z dnia 15 grudnia 2004r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Nagród Pracowników
Urzędu Gminy  Baruchowo.

Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r.
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264 z późn. zm.) i § 9 ust. 2
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baruchowo

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Nagród Pracowników Urzędu
Gminy Baruchowo, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  WÓJT
inż. Stanisław Sadowski

 



Uzasadnienie

do zarządzenia Wójta Gminy Baruchowo w sprawie ustalenia Regulaminu
Zakładowego Funduszu Nagród pracowników Urzędu Gminy  Baruchowo.

Zgodnie z § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003
roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U.  Nr 33, poz. 264 z późn. zm.)
w ramach posiadanych środków finansowych na wynagrodzenia można
utworzyć fundusz nagród, z przeznaczeniem na nagrody za szczególne
osiągnięcia w pracy zawodowej.
Fundusz pozostaje w dyspozycji Kierownika Urzędu – Wójta Gminy.

Przedkładany projekt określa zasady tworzenia Funduszu, przyznawania
nagród i wyróżnień.

                          WÓJT

                     inż. Stanisław Sadowski

 


